
UCHWAŁA NR XVII/118/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały IX/63/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
z dnia 19.12.2024 r. w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U.z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W § 1 uchwały nr IX/63/2024 z dnia 19.12.2024 r. Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej  
w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej  punkt 1,3,6 oraz 8 otrzymuje brzmienie : 

„1. ) 76,62 zł na utrzymanie, remonty oraz naprawy i modernizacje 1m2 powierzchni budynków 
i mieszkań komunalnych - według wyliczenia stanowiącego załącznik do uchwały;”. 

„3. ) 1,42 zł na oczyszczanie, odśnieżanie 1 m² powierzchni ulic, placów i chodników 
gminnych – według wyliczenia stanowiącego załącznik do uchwały;”. 

„6. ) 22.800,00 zł przegląd i remonty placów zabaw i urządzeń siłowni, utrzymanie 
czystości, zieleni i zakup koszy – według wyliczenia stanowiącego załącznik do 
uchwały;”. 

„8. ) 250.000,00 zł  na prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych  - według wyliczenia stanowiącego załącznik do uchwały ;”.. 

§ 2.  

Zmienia się załącznik do Uchwały Nr IX/63/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
z dnia 19.12.2024 w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej, poprzez nadanie mu nowego brzmienia określonego w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

Id: C4E18DA8-DDC2-4EF4-9557-BB65E988B483. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Tomasz Sokołowski 

 

Id: C4E18DA8-DDC2-4EF4-9557-BB65E988B483. Podpisany Strona 2



  
 

 

 

 

 

 

Kalkulacja dotacji przedmiotowych dla Samorządowego Zakładu Budżetowego 

 

Lp. Nazwa Samorządowego 

Zakładu Budżetowego 

Zadanie Ilość powierzchnia 

(m2) 

Stawka 

jednostkowa 

dotacji 

Kwota dotacji 

(zł) 

 

1 

 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej  

i Mieszkaniowej 

 

Utrzymanie, remonty 

oraz naprawy 

i modernizacje        

budynków 

i mieszkań  

komunalnych 

 

18.995,93 

 

powierzchnia 

(m2) 

 

76,62 

 

1 455 468,16 

 

2 

 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

 

Pielęgnacja  

i utrzymanie zieleni 

 

250.000 

 

powierzchnia 

(m2) 

 

1,60 

 

400 000,00 

 

3 

 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

 

Oczyszczanie, 

odśnieżanie ulic, placów i 

chodników gminy 

 

283.239 

 

powierzchnia 

(m2) 

 

1,42 

 

402 199,38 

 

4 

 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

 

Utrzymanie targowiska 

 

500 

 

powierzchnia 

(m2) 

 

40,00 

 

20 000,00 

 

5 

 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

 

Sprawdzenie, naprawa, 

montaż i demontaż 

kompletnych  

elementów  

dekoracji miasta  

i gminy 

w okresie świąt 

 

1 

 

ilość (kpl.) 

 

22 000,00 

 

22 000,00 

 

6 

 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

 

Przegląd i remonty 

placów zabaw i urządzeń 

siłowni, utrzymanie 

czystości, zieleni i zakup 

koszy 

 

1 

 

ilość (kpl.) 

 

22 800,00 

 

22 800,00 

 

7 

 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

 

Adaptacja  

i utrzymanie 

siedziby ZGKiM 

 

1 

 

ilość (kpl.) 

 

150 000,00 

 

150 000,00 

 

8 

 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

 

Prowadzenie Punktu 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych 

 

 

1 

 

ilość (kpl.) 

 

250 000,00 

 

250 000,00 

 

9 

 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

Prowadzenie Punktu 

Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych 

dla mieszkańców Gminy 

Nędza na terenie gminy 
Kuźnia Raciborska 

 

1 

 

ilość (kpl.) 

 

129.035,20 

 

129.035,20 

10 Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

Termomodernizacja i 

prace przy instalacji c.o. i 

c.w.u. 

 

1 

 

ilość (kpl.) 

 

450.000,00 

 

450.000,00 

 

Załącznik do uchwały Nr XVII/118/2025

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Id: C4E18DA8-DDC2-4EF4-9557-BB65E988B483. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/118/2025 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


